



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE VIACÃO E OBRAS PÚBLICAS DE MARABÁ/PA
Rodovia Transamazônica, Km 5,5, Nova Marabá – Marabá – Pará - CEP: 68.507-765

PLANILHA VALOR MÉDIO

Objeto: Registro de preço para eventual contratação de empresa para fornecimento de refeições (tipo marmitex) destinados para atender as necessidades as Unidades Gestoras citadas no termo de Referência.

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	DELÍCIAS & SABORES	RESTAURANTE DA LU EIRELI	VEIGA E HOLANDA LTDA	PAINEL DE PREÇOS	MÉDIA	TOTAL
1	FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO TIPO MARMITEX COM DIVISÓRIA TIPO Y Fornecimento de Refeição pronta tipo Marmitex. Composição: Refeição contendo : carne bovina, frango ou peixe, acompanhado de arroz, feijão, salada, macarrão, farofa e deverá ser entregue em embalagens metálicas tipo Marmitex com divisórias tipo Y, acompanhando talheres descartáveis. A refeição completa deverá conter no mínimo 500g e com identificação mínima da data de fabricação e horário.	32340	UNIDADE	R\$ 18,00	R\$ 17,00	R\$ 18,00	R\$ 15,80	17,20	R\$ 556.248,00
2	FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO PRONTA TIPO MARMITEX Nº 9 peso mínimo 700g, por unidade , acondicionada em embalagem descartável ,aluminizada e transportada em caixas térmicas ,contendo no mínimo :arroz(200g), feijão (100g),01 (um) tipo de carne(170g), (bovino, frango ou peixe),01 (um) tipo de massa (100g), devendo haver variação periódica do tipo, uma guarnição de farofa (50g) e refogado e/ou saladas (80g) acompanhado de talheres descartáveis e higienizados.	103060	UNIDADE	R\$ 15,00	R\$ 14,00	R\$ 18,00	R\$ 10,94	14,49	R\$ 1.493.339,40
3	FORNECIMENTO SANDUICHE contendo: Pão de hamburguer, manteiga, carne, ovo, presunto, queijo, alface e tomate (de boa qualidade), devidamente embalados em papel alumínio ou filme.	104.000	UNIDADE	R\$ 12,00	R\$ 11,00	R\$ 12,00	R\$ 7,00	10,50	R\$ 1.092.000,00

4	FORNECIMENTO DE REFRIGERANTE 2L de boa qualidade e sabores variados (Cola, Laranja, Uva, Guaraná). Nome e endereço do fabricante, e data de validade, impressos na embalagem.	10.800	UNIDADE	R\$ 11,00	R\$ 11,00	R\$ 11,00	R\$ 8,70	10,43	R\$ 112.644,00
---	---	--------	---------	-----------	-----------	-----------	----------	-------	----------------

R\$ 3.254.231,40

Adorno dos Documentos Legais






PLANILHA DE QUANTIDADES

Objeto: Registro de preço para eventual contratação de empresa para fornecimento de refeições (tipo marmitex) e lanches, visando o atendimento da unidade Gestora solicitante; Secretaria municipal de viação e obras públicas e as unidades participantes da Administração pública do município de Marabá CONFORME PLANILHAS DE QUANTIDADES.

POR ITEM					
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNID	QUANT.	V.UNIT	V.TOTAL
1	FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO TIPO MARMITEX COM DIVISÓRIA TIPO Y Fornecimento de Refeição pronta tipo Marmitex.Composição: Refeição contendo :carne bovina,frango ou peixe,acompanhado de arroz,feijão,salada,macarrão,farofa e deverá ser entregue em embalagens metálicas tipo Maemitex com divisórias tipo Y,acompanhando talheres descartáveis .A refeição completa deverá conter no mínimo 500g e com identificação mínima da data de fabricação e horário.	UNID	32.340	17,2	556248
2	FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO PRONTA TIPO MARMITEX Nº 9 peso mínimo 700g,por unidade ,acondicionado em embalagem descartável ,aluminizada e transportada em caixas térmicas ,contendo no mínimo :arroz(200g),feijão (100g),01 (um) tipo de carne(170g), (bovino,frango ou peixe),01 (um)tipo de massa (100g),devendo haver variação periódica do tipo,uma guarnição de farofa (50g) e refogado e/ou saladas (80g) acompanhado de talheres descartáveis e higienizados.	UNID	103060	14,49	1493339,4

POR LOTE					
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNID	QUANT.	V.UNIT	V.TOTAL
3	FORNECIMENTO SANDUICHE contendo: Pão de hamburguer, manteiga, carne, ovo, presunto,queijo, alface e tomate (de boa qualidade), devidamente embalados em papel alumínio ou filme.	UNID	104.000	10,5	1092000
4	FORNECIMENTO DE REFRIGERANTE 2L de boa qualidade e sabores variados (Cola, Laranja, Uva, Guaraná). Nome e endereço do fabricante, e data de validade, impressos na embalagem.	UNID	10.800	10,43	112644

R\$ 3.254.231,40

Abilene C. Oliveira
Assessora Especial
Portaria 2778/2017-GP